КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 30 августа 2019
	[bookmark: _GoBack]            пос. Чайковский
	                             № 36-143

О внесении изменений и дополнений в решение Чайковского сельского Совета депутатов Боготольского района от 12.12.2016 № 11-42 «Об утверждении Регламента Чайковского сельского Совета депутатов»

В целях приведения решения Чайковского сельского Совета депутатов Боготольского района от 12.12.2016 № 11-42 «Об утверждении Регламента Чайковского сельского Совета депутатов» в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 21 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Чайковского сельского Совета депутатов Боготольского района от 12.12.2016 № 11-42 «Об утверждении Регламента Чайковского сельского Совета депутатов» следующие изменения:
1.1.  в Регламенте Чайковского сельского Совета депутатов:
1.1.1. в абзаце пятом пункта 2.3 статьи 2 слова «частями 3, 5, 7, 2» заменить словами «частями 3, 3.1-1, 5, 7.2»;
1.1.2. статью 2.1 исключить;
1.1.3. главу 7 исключить;
1.1.4. главы 8, 9, 10, 10.1, 11 считать главами 7, 8, 9, 9.1, 10.
2.  Контроль за исполнением Решения возложить на депутата Чайковского сельского Совета депутатов на постоянной основе (Н. Р. Перияйнен).
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий  за днём официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов	                                                         В. С. Синяков